Consortiorum ipsorum Clericalium.

Clericorum cuiusque consortij Clericalis.

Clericorum cuiusque Seminarij.

Clericorum, qui petunt adscribi Seminario, cum filicia cedularum relationis de eorum examine, & breui statu.

Clericorum Oblatorum Sancti Ambrosij.

Clericorum qui petunt admitti in ea.

Adscriptorum singulis scholis doctrinae Christianæ.

Adscriptorum singulis ordinibus maioribus vel minoribus.

Adscriptorum singulis locis, Monasterijsve, vt ibi peccata sua confiteantur.

Clericorum nullum beneficium habentium.

Clericorum habentium beneficia incompatibilia; & quæ.

Clericorum transferendorum ab vno ad aliud beneficium.

Clericorum inhabilium, vel decrepitate, vel valetudine &c.

Absentium à debita residentia suorum beneficiorum.

Clericorum absentium causa studij à Diocesi.

Clericorum absentium causa studij à suo beneficio residentiali, sed Mediolani studentium.

Clericorum absentium ad tempus cum licentia.

Clericorum relegatorum certis locis, aut exulantium; cum filicia testimoniorum quæ affirmant.

Clm.

Clericorum, quibus negata aliqua licentia; & qua de causa; vt videatur, si iterū petant.

Clericorum, qui commendati sunt aliorum certae curae.

Clericorū varijs dotibus talentisve praedictorum, vel aptorum ad varia officia.

Qui apti concionibus.

Qui caeremonijs docendis, exercēdisve.

Qui musicae firmæ, vel figuratae docēde.

Qui peritiæ scribendi, & eam docere possunt.

Qui lectionibus, vel repetitionibus grauioribus.

Qui ludis Magistri officio.

Qui audiendis confessionibus; & an clerici, vel Monialium, vel Licentiorum tantū.

Qui exorcismis in energumenos exercendis.

Qui Pueri apti vitæ Clericali.

Qui apti Seminario Sancti Ioannis.

Qui Canonice Seminario.

Qui Seminario Caprini.

Qui Beneficijs Curatis.

Qui alijs locis adiuuandi in studijs, vel moribus.

Qui apti alijs adiuuandis in moribus; vt illorum curæ accommodentur.

Qui item in studijs, alijsve artibus liberalibus.

Qui apti varijs Praefecturis, congregationibus, consultationibus, alijsve officijs, infra descriptis.

Vicarius Generalis.

Consultores Sanctae Inquisitionis.

Doctores, partim in Theologia, partim in Canonum scientia.

Praefecti Ciuitatis & Diocesis Generales duo.

Praefectus Ecclesiae Metropolitanae.

Visitatores & Praefecti regionum Ciuitatis sex.

Vicarius Ciuilis.

Vicarius Criminalis.

Aduocatus Fisci.

Promotores Fisci duo.

Auditores ad arbitrium Archiepiscopi.

Praefectus executionis reformationis Tribunalis.

Protector causarum piarum.

Protector Carceratorum.